
ZARZĄDZENIE NR 38 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 7 września 2016 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U z 2014 r. poz.1111 z późn. Zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 23 Dyrektora 

Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 czerwca  

2016 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Infrastruktury Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) w ust. 2 pkt 10, pkt 17 i pkt 18 otrzymują brzmienie: 

„10) uzgadnianie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz miejscowych planów rewitalizacji w zakresie ich zgodności z zadaniami 

rządowymi, służącymi realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu krajowym; 

17) wykonywanie zadań organu I instancji w sprawach wydawania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenach zamkniętych oraz decyzji 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na terenach zamkniętych; 

18) wykonywanie zadań organu I instancji w sprawach wydawania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji uregulowanych przepisami ustaw szczególnych (lokalizacja 

inwestycji towarzyszących inwestycji w zakresie terminalu skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu, lokalizacja linii kolejowych, lokalizacja regionalnej sieci 

szerokopasmowej, lokalizacja strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej);”; 

b) w ust. 3 pkt 5, pkt 11 i pkt 12 otrzymują brzmienie: 

„5) uzgadnianie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

oraz miejscowych planów rewitalizacji w zakresie ich zgodności z zadaniami 

rządowymi, służącymi realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu krajowym; 



11) wykonywanie zadań organu I instancji w sprawach wydawania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego na terenach zamkniętych oraz decyzji 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na terenach zamkniętych; 

12) wykonywanie zadań organu I instancji w sprawach wydawania decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji uregulowanych przepisami ustaw szczególnych (lokalizacja 

inwestycji towarzyszących inwestycji w zakresie terminalu skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu, lokalizacja linii kolejowych, lokalizacja regionalnej sieci 

szerokopasmowej, lokalizacja strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej);”; 

2) w § 9 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) udzielanie informacji bezpośredniej i na piśmie w sprawach kandydackich  

i członkowskich kandydatów zarejestrowanych w zlikwidowanych spółdzielniach 

mieszkaniowych (byłe woj. gorzowskie);”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 

 


